

## REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijný stav"

Objekt:

**ZL 001 - Demontáž a likvidace stávající stropní konstrukce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.07.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**126 055,19**

DPH základní  
snížená

Základ daně

126 055,19

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

26 471,59

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**152 526,78**

.....

v.r.

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

06.09.2023 ..... v.r.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijný stav"

Objekt:

**ZL 001 - Demontáž a likvidace stávající stropní konstrukce**

Místo:

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>126 055,19</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							109 788,05
D 94 Lešení a stavební výtahy							26 485,92
1	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	186,560	141,97	26 485,92
D 99 Staveništní přesun hmot							2 345,15
2	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,305	1 017,42	2 345,15
D 96 Bourání konstrukcí							45 697,14
3	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,186	275,87	3 361,75
4	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	231,534	26,46	6 126,39
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,186	384,49	4 685,40
6	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	97,488	42,80	4 172,49
7	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,186	160,79	1 959,39
8	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,186	13,34	162,56
9	K	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	12,186	2 070,34	25 229,16
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							35 259,84
10	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	186,560	189,00	35 259,84
D PSV Práce a dodávky PSV							88 858,53
D 762 Konstrukce tesařské							88 858,53
11	K	762512811	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového	m2	186,560	240,50	44 867,68
12	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	186,560	235,80	43 990,85
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 012,05
D VRN3 Zařízení staveniště							1 204,82
13	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	602,41	1 204,82
D VRN6 Územní vlivy							722,89
14	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,200	602,41	722,89
D VRN7 Provozní vlivy							1 084,34
15	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,800	602,41	1 084,34
D HSV Práce a dodávky HSV							-75 603,44
D 61 Úpravy povrchů vnitřní							-75 603,44
P							
16	K	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	-186,560	69,37	-12 941,67
17	K	611424491R00	Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -50%	m2	-186,560	63,24	-11 798,05
18	K	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	-186,560	272,64	-50 863,72









{91048af7-8f5f-4d08-8541-39de7473355a}

2

False

	D	-1		
1		D	0	ROZPOCET
1		D	1	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
1		D	1	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
1		D	1	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
1		D	1	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
2		D	0	ROZPOCET
2		D	1	ROZPOCET
16	K		2	ROZPOCET
16	K		2	ROZPOCET
5		D	0	ROZPOCET
5		D	1	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
5		D	1	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
5		D	1	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
1		D	0	ROZPOCET
1		D	1	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
	P		2	
4	K		2	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET
4	K		2	ROZPOCET





26 485,92	0,00	0,00	0,00	0,00
2 345,15	0,00	0,00	0,00	0,00
3 361,75	0,00	0,00	0,00	0,00
6 126,39	0,00	0,00	0,00	0,00
4 685,40	0,00	0,00	0,00	0,00
4 172,49	0,00	0,00	0,00	0,00
1 959,39	0,00	0,00	0,00	0,00
162,56	0,00	0,00	0,00	0,00
25 229,16	0,00	0,00	0,00	0,00
35 259,84	0,00	0,00	0,00	0,00
44 867,68	0,00	0,00	0,00	0,00
43 990,85	0,00	0,00	0,00	0,00
1 204,82	0,00	0,00	0,00	0,00
722,89	0,00	0,00	0,00	0,00
1 084,34	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-12 941,67	0,00	0,00	0,00	0,00
-11 798,05	0,00	0,00	0,00	0,00
-50 863,72	0,00	0,00	0,00	0,00



**126 055,19**

109 788,05

26 485,92

1 26 485,92 4 2

2 345,15

1 2 345,15 4 4

45 697,14

1 3 361,75 4 6

1 6 126,39 4 8

1 4 685,40 4 10

1 4 172,49 4 12

1 1 959,39 4 14

1 162,56 4 16

1 25 229,16 4 18

35 259,84

1 35 259,84 4 20

88 858,53

88 858,53

1 44 867,68 16 22

1 43 990,85 16 24

3 012,05

1 204,82

1 1 204,82 4 32

722,89

1 722,89 4 34

1 084,34

1 1 084,34 4 36

-75 603,44

-75 603,44

1 0,00 4 38

1 -12 941,67 4 40

1 -11 798,05 4 42

1 -50 863,72 4 44